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 چکیده
ن در معلما شغلی فرسودگی با کاری زندگی کیفیت بعاد منتخبا بین رابطه هدف از این پژوهش بررسی

باشد. تحقیق حاضر، به لحاظ روش جزء می 59-59 تحصیلی در سال رامیان شهرستان ابتدایی مدارس مقطع

باشد. جامعه پیمایشی، و از نظر شیوه گردآوری اطلاعات جزء تحقیقات همبستگی می –تحقیقات توصیفی 

 083باشند که تعداد آنها آماری این پژوهش شامل کلیه معلمان مدارس مقطع ابتدایی شهرستان رامیان می

ای نفر بوده که با استفاده از روش تصادفی طبقه 433باشد. و نمونه مورد مطالعه در این پژوهش نفر می

ها در خصوص رابطه گیری در پژوهش حاضر پرسشنامه استاندارد میباشد. یافتهاند. ابزار اندازهانتخاب شده

علمان حاکی از وجود رابطه معناداری میباشد. بین کلیه م شغلی فرسودگی با کاری زندگی بین کیفیت

این نتایج در  .داری وجود داردکیفیت زندگی کاری و فرسودگی شغلی رابطه منفی و معنی منتخب هایمولفه

 مطالعات دیگر نیز مورد تائید قرار گرفته است.

 شهرستان رامیان.شغلی،  فرسودگی کاری، زندگی کیفیت واژگان کلیدی:
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 مقدمه

در حال حاضر، آموزش و پرورش اثربخش و موفق به عنوان عامل کلیدی توسعه اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی جوامع بشری نقشی 

کنند. تجزیه و تحلیل عوامل موثر در رشد و توسعه جوامع بشری اعم از پیشرفته و در حیاتی در رشد و شکوفایی یک جامعه ایفا می

ست که کارآمد و اثربخش بودن نظام آموزشی در هر کشور به رشد و توسعه همه جانبه آن کشور کمک حال رشد بیانگر آن ا

اند که در شرایط پیچیده و دشوار امروز بدون داشتن نیروی انسان متعهد و کند. نهادهای آموزشی به تدریج پی بردهشایانی می

(. در این میان معلمین و کادر 7011ش جامعه خود باشند )مشبکی،متخصص قادر نخواهد بود که پاسخگوی نیازهای روزافزون آموز

ترین عناصر نظام آموزشی نقش بس حساس و های هر جامعه و نیز یکی از پراهمیتآموزشی به عنوان یکی از بزرگترین سرمایه

دارد. ع بشری را در پیکنند و ثمره تلاش آنان در نهایت، رشد و توسعه جوامسرنوشت ساز در تربیت نیروی متخصص ایفا می

کوشند محیطی مهیا کنند تا سلامت روحی و جسمی کارکنان را تامین نمایند و بتوانند بر فرسودگی ها میبنابراین رهبران سازمان

 (.7087شغلی کارکنان غلبه نموده و موجب بهبود سطح عملکرد شغلی کارکنان گردند )آراسته،

لاً به شکل واکنش در برابر فشارهای شغلی و سازمانی در میان کارکنان سازمان دیده ترین مسائل شغلی که معمویکی از عمده

است. این پدیده کاهش قدرت سازگاری فرد با عوامل فشارزاست و سندرمی است مرکب از  7شود، پدیده فرسودگی شغلیمی

ت به شغل و فقدان احساس ارتباط با ی منفی در فرد، نگرش منفی نسبخستگی جسمی و عاطفی که منجر به ایجاد خود پنداره

 (. 7088شود )پرداختچی و همکاران، مراجعان به هنگام انجام وظیفه می

هایی که در ای ناخوشایند در آنها بررسی شده است معلمان هستند؛ پژوهشاز جمله اقشاری که فرسودگی شغلی به عنوان تجربه

خای شغلی دیگر بوده است. در این بر روی معلمان بیشتر از گروه کشورهای مختلف در مورد فرسودگی شغلی صورت گرفته،

آوارسین و ها دیده شده که نارضایتی شغلی که یک شاخص عمده فرسودگی شغلی است، در معلمان بسیار بالا است )ملکیبررسی

خود استفاده کند و استعداد بالقوه های کارکنان ها و ظرفیت(.  از طرفی هر سازمانی درصدد است از تمامی توانایی7057همکاران، 

ها و امکانات و محیط کاری مناسب را برای کارکنان بوجود آورد. این امر آنان را به بالفعل درآورد، برای این منظور بایستی فرصت

د، مقدور شوآنها می 4جز با شناخت واقعی نیازها و شرایط حاکم بر محیط کار و عواملی که باعث افزایش بهبود عملکرد شغلی

ای است که رضایت کامل یا باشد. به عبارت دیگر استفاده مطلوب از منابع انسانی متکی به یکسری اقدامات مثبت و سازندهنمی

یابد بلکه ممکن است سازمان در جهت عکس آن سیر نسبی کارکنان را فراهم آورد در غیراینصورت نه تنها کارایی آنها افزایش نمی

 (.7089گیرند )خدیوی و علیی، تحت عنوان کیفیت زندگی کاری مورد بحث قرار میکند. این اقدامات 

ای در سراسر دنیا مبدل شده است، در حالی که در به موضوع اجتماعی عمده 0امروزه، در مدیریت معاصر کیفیت زندگی کاری

های زندگی کاری در جستجوی نظام شد. طرفداران نظریه کیفیتهای گذشته فقط بر زندگی شخصی )غیرکاری( تاکید میدهه

جدیدی برای کمک به کارکنان هستند تا آنها بتوانند بین زندگی کاری و زندگی شخصی خود تعادل برقرار کنند. برنامه های 

شود. لذا نظام کیفیت زندگی کاری شامل هرگونه بهبود در فرهنگ سازمانی است که باعث رشد و تعالی کارکنان در سازمان می

ی کیفیت زندگی کاری سرمایه گذاری بر روی افراد را به عنوان مهمترین متغیر در معادله مدیریت راهبردی مورد توجه قرار ارزش

دهد که اجرای این برنامه موجب کاهش میزان شکایت کارکنان، های مطالعاتی نشان می(. یافته7054دهد )کشاورز و همکاران،می

ن اعمال مقررات انضباطی، افزایش نگرش مثبت کارکنان و افزایش مشارکت آنان در کاهش نرخ غیبت از کار، کاهش میزا

ترین عنصر هر سازمانی (. بنابراین با توجه به اینکه منابع انسانی مهمترین و اصلی2،7550های سازمانی بوده است )گوردنبرنامه

باشد، توجه کردن به نیازهای بع انسانی مطلوب میشود و کامیابی هر سازمانی در دستیابی به اهدافش در گرو منامحسوب می
                                                           
1 Job Burnout 
2 Job Performance 
3 Quality of Work Life (QWL) 
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نماید و باید هر چه بیشتر و بیشتر در جهت تامین و توجه به آنها گام روحی و جسمی کارکنان در تحقق این امر ضروری می

زمانی را برداشت. در واقع هدف کیفیت زندگی کاری، دستیابی به یک محیط کاری کارآمد است که بتواند نیازهای فردی و سا

ها و توازن بین زندگی کاری هایی را که باعث بهبود بهداشت، رفاه، امنیت شغلی، رضایت شغلی، توسعه مهارتبرآورده سازد و ارزش

 تعلیم وظیفه که اجتماعی نهاد یک عنوان به پرورش و آموزش (. امروزه7052شود را ارتقاء بخشد )پارسا و همکاران، و غیرکاری می

 است گرفته قرار تاکید و توجه مورد اندیشمندان و مسئولین مردم، از اعم جامعه آحاد سوی از دارد برعهده را جامعه ادافر تربیت و

 که چیزی دارد بستگی مسئولیت از برخوردار و آگاه هایانسان پرورش به کشور یک توسعه و رشد که هستند باور بر این همگی و

 هیچ بر پویا و آگاه هایانسان ساختن در پرورش و آموزش نقش بنابراین است مطرح انیانس توسعه عنوان به توسعه ادبیات در

موضوع تحول در نظام آموزشی و . القولند متفق پرورش و آموزش بدیلبی تاثیر بر همگی و نیست پوشیده نظری صاحب

موضوعی مهم، حیاتی و در عین حال بسیار انجامد، توانمندسازی کارکنان که نهایتاً به افزایش بهروری و اثربخشی سازمان می

پیچیده است. و برای دستیابی به یک تحول واقعی باید به تمام مولفه های تاثیرگذار بر این مسئله توجه نمود. محقق تلاش خواهد 

طع ابتدایی کرد تا با نتایج حاصل از این پژوهش بتواند گامی موثر در افزایش توان علمی و عملی مدیران و معلمین مدارس مق

العاده عملکرد این سازمان در حوزه اجتماعی، فرهنگی، آموزش و پرورش شهرستان رامیان برداشته باشد. با توجه به حساسیت فوق

علمی و اقتصادی، انجام تحقیقات و پژوهش های کاربردی امری ضروری و اجتناب ناپذیر است تا از این طریق بتوان با بهبود 

و اصلاح هنجارهای ساختاری و اداری به اهداف خود در سازمان و جامعه دست یابیم لذا؛ در این تحقیق، گیری های تصمیمروش

کیفیت زندگی کاری با فرسودگی شغلی معلمان مقطع ابتدایی  ابعاد منتخب که آیا بینبدنبال پاسخ به این سئوال هستیم 

 داری وجود دارد؟شهرستان رامیان رابطه معنی

 روش پژوهش

رابطه  نکهیا لیبه دل نیهمچنو از نظر هدف کاربردی است.  است یشیمایپ -یفیاز نوع توص قیتحق نیبکارگرفته شده در ا روش

 یبرا یااین تحقیق از یک رویکرد پرسشنامه. است اند، از نوع همبستگیمورد مطالعه قرار گرفته و وابسته مستقل یرهایمتغ نیب

 یمی برد. در تحقیق حاضر، پرسشنامه به عنوان ابزار اصلی سنجش، که یکی از ابزارها بهره و پاسخگویی به سؤالات تحقیق بررسی

متغیرهای این پژوهش از سنجش  یبرا .شده استتحقیق است استفاده  یهاکسب داده یمستقیم برا روشی رایج تحقیق و

لمان مقطع ابتدایی آموزش و پرورش شهرستان معاین تحقیق را کلیه  یجامعه آمار استاندارد استفاده گردیده است.رسشنامه پ

استاندارد تعیین حجم نمونه از جامعه  )جدول 9برای برآورد حجم نمونه از جدول کرجسی و مورگان .دهندتشکیل میرامیان 

انتخاب  نفر 757ای با تعداد نفر، حجم نمونه 083ی( استفاده شده است. بر اساس جدول مذکور برای جامعه آماری به تعداد آمار

 433پرسشنامه توزیع شد و نهـایتاً  473افزوده شد و  %73های ناقص به تعداد فوق برای رفع اثرات منفی پرسشنامهشده است. 

با توجه به اینکه تمام اعضاء جامعه از ارزش یکسانی برای محقق برخوردارند و جامعه نیز  پرسشنامه مـورد تحلیل قرار گرفت.

استفاده در  مورد گیرینمونه های مختلفی )پراکنده در مدارس( قرار دارند؛ روشمگن هستند ولی در گروهمحدود و افراد جامعه ه

 ابزارهای مورد استفاده در این پژوهش عبارتند از: است. ایطبقه تصادفی گیرینمونه این پژوهش،

 جزئیات پرسشنامه تحقیق -7جدول شماره 

 ره گویهشما تعداد گویه ها مولفه ها پرسشنامه

کیفیت زندگی ابعاد منتخب 

 کاری

 (7510والتون )

 7-0 0 محیط کار ایمن و بهداشتی

 2-9 0 تامین فرصت رشد و امنیت مداوم

 1-5 0 رابطه اجتماعی زندگی کاری

                                                           
5 Krejcie & Morgan   

http://www.tajournals.com/


 49-42، ص 1411 بهار، 1، شماره 4، دوره  روانشناسی، علوم اجتماعی و علوم تربیتیه علمی تخصصی فصلنام
ISSN: 2588-3976 

http://www.Tajournals.com 

 

29 

 

 73-72 9 فضای فیزیکی در زندگی

 79-71 0 انسانی هایقابلیت توسعه

 فرسودگی شغلی

 (7587مازلاچ و جکسون )
- - - 44 01-78 

 

خیلی  7کاملًا موافقم( و )از  9کاملًا مخالفم تا  7ای )از درجه 9ها توسط پاسخ دهندگان روی یک مقیاس لیکرتی این پرسشنامه

جهت سنجش روایی پرسشنامه در این پژوهش از روش روایی محتوایی استفاده گردیده خیلی زیاد( پاسخ داده شده است.  9کم تا 

  است. شدهه استفاد 9کرونباخ آلفای روش ی پایایی پرسشنامه، ازریگاندازه منظوربه وهشپژ این است. در

از روش محاسبه ضریب آلفای کرونباخ مورد  هاآنپرسشنامه بین نمونه آماری توزیع شد و سپس پایایی  03بدین منظور تعداد 

 و رشد فرصت تامین، 839/3 بهداشتی و ایمن کار محیط ضریب آلفای کرونباخ برای متغیرگرفت که  قرار گرفت لیتحل و هیتجز

و  193/3های انسانی ، توسعه قابلیت849/3زندگی در فیزیکی فضای، 875/3 کاری زندگی اجتماعی رابطه، 133/3 مداوم امنیت

توزیع فراوانی،  های موجود در آمار توصیفی و استنباطی )جداولاز روش حاضر در تحقیقمحاسبه گردید.   530/3 شغلی فرسودگی

ضریب همبستگی پیرسون و آزمون رگرسیون( جهت  لیتحل و هیتجزمیانگین، انحراف معیار، واریانس و درصد( و آمار استنباطی )

-می 1SPSS 43افزار آماری مورد استفاده در این تحقیق نیز نرم افزارنرمهای تحقیق استفاده گردید. داده لیتحل و هیتجزبررسی و 

 های مورد بررسی در تحقیق حاضر عبارتند از:رضیهف باشد.

 اصلی: هفرضی

 بین کیفیت زندگی کاری با فرسودگی شغلی معلمان مقطع ابتدایی شهرستان رامیان رابطه معناداری وجود دارد. -

 فرضیات فرعی:

 عناداری وجود دارد.بین محیط ایمنی و بهداشتی با فرسودگی شغلی معلمان مقطع ابتدایی شهرستان رامیان رابطه م -

 بین تامین فرصت رشد و امنیت با فرسودگی شغلی معلمان مقطع ابتدایی شهرستان رامیان رابطه معناداری وجود دارد. -

 بین رابطه اجتماعی زندگی کاری با فرسودگی شغلی معلمان مقطع ابتدایی شهرستان رامیان رابطه معناداری وجود دارد.  -

 ندگی با فرسودگی شغلی معلمان مقطع ابتدایی شهرستان رامیان رابطه معناداری وجود دارد.بین فضای فیزیکی در ز -

 با فرسودگی شغلی معلمان مقطع ابتدایی شهرستان رامیان رابطه معناداری وجود دارد. انسانی هایقابلیت توسعهبین  -

 هایافته

های مربوط بودن داده نرمال ریغهای تحقیق ابتدا به بررسی نرمال یا برای فرضیه استفاده موردمشخص کردن نوع آزمون  منظوربه

ی آماری هاروشاین آزمون از  جینتاو سپس با استفاده از  شدهپرداخته (K-S)اسمیرنوف -کولموگرافبه فرضیات از طریق آزمون 

 شکل زیر خواهد بود:  ها بهاست. بنابراین فرضیه شدهاستفادهپارامتری یا ناپارامتری مناسب برای آزمون 

 0H=ی نرمال استبررس موردتوزیع مشاهدات 

 1H=ی نرمال نیستبررس موردتوزیع مشاهدات 

 

 

 

                                                           
6 Cronbachs Alpha 

7 Statistical Package for Social Science   
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 (K-Sاسمیرنوف )-آزمون کولموگراف -4شماره جدول 

 نتیجه آزمون داریسطح معنی آماره متغیرهای تحقیق

 نرمال است 398/3 024/7 کیفیت زندگی کاری

 نرمال است 481/3 819/3 محیط کار ایمن و بهداشتی

تامین فرصت رشد و امنیت 

 مداوم
 نرمال است 792/3 794/7

 نرمال است 393/3 042/7 رابطه اجتماعی زندگی کاری

 نرمال است 392/3 022/7 فضای فیزیکی در زندگی

 نرمال است 397/3 249/7 انسانی هایقابلیت توسعه

 نرمال است 312/3 075/7 فرسودگی شغلی

 

چون این  برای متغیرهای مستقل تحقیق، آمدهدستداری بهبا توجه به مقادیر سطح معنی 4 بق نتایج جدول شمارهمطا 

)%1(مقادیر بیشتر از   یعنی)( sig 0دریافت که فرض  توانیمH 1 و فرض دییتأH نرمال فرض و بنابراین  شود.می رد

 امکان پذیر استهای آماری پارامتریک آزمونلذا امکان استفاده از  شودمی دییت تأبودن توزیع مشاهدا

( تحقیقهای میانگین، انحراف معیار، واریانس، حداقل نمره، حداکثر نمره متغیر) 0شماره جدولآمار توصیفی متغیرهای تحقیق در 

 باشد.قابل بررسی می

 نمونه آماری  پژوهش متغیرهای معیار، واریانس، حداقل نمره و حداکثر نمره حرافان میانگین، به مربوط اطلاعات -0شماره  جدول

نمیانگی متغیر  تعداد حداکثر نمره حداقل نمره واریانس انحراف معیار 

 9 37/7 885/3 524/3 00/4 محیط کار ایمن و بهداشتی

433 
 

تامین فرصت رشد و امنیت 

 مداوم

98/0 159/3 902/3 34/7 9 

 9 7 498/7 749/7 15/2 تماعی زندگی کاریرابطه اج

 9 7 459/7 708/7 08/0 فضای فیزیکی در زندگی

 9 7 849/3 538/3 70/0 انسانی هایقابلیت توسعه

 9 7 889/3 527/3 00/4 فرسودگی شغلی

 

جهت بررسی میزان و شدت  باشندکلیه متغیرها نرمال می همچنینباشد و ی میاها از نوع رابطهبا توجه به اینکه فرضیه 

به شرح  SPSS.20شود که خروجی آن با استفاده از نرم افزاررابطه بین دو متغیر از روش آزمون همبستگی پیرسون استفاده می

همزمان متغیرهای مستقل بر متغیر وابسته بررسی شود، ممکن است نتایج متفاوتی حاصل شود. برای تأثیر این  ریتأثاگر  زیر است.

است. و با توجه به تأیید همبستگی بین متغیرهای مستقل و وابسته به  شدهاستفادههمزمان از رگرسیون چندگانه  طوربه عوامل

 یک مدل ارائه گردد. صورتبهبررسی رابطه کمی میان متغیرهای مستقل و وابسته پرداخته تا 
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 نتایج تحلیل رگرسیون چند متغیره -2 شماره جدول

متغیر 

 وابسته

های متغیر

 مستقل

 ضریب 

همبستگی 

 پیرسون

ضریب 

متغیر در 

 (معادله )

 
T 
 

 

خطای 

 (SEمعیار)

 سطح 

-معنی

 داری

ضریب 

 همبستگی

ضریب 

 تعیین

ضریب 

تعیین 

 شدهلیتعد

فرسودگی 

 شغلی

محیط کار 

ایمن و 

 بهداشتی

013/3- 774/3- 84/7- 397/3 313/3 

502/7 917/3 992/3 

تامین فرصت 

منیت رشد و ا

 مداوم

991/3- 297/3- 89/9- 317/3 333/3 

رابطه 

اجتماعی 

 زندگی کاری

051/3- 799/3- 04/2- 325/3 333/3 

 فضای فیزیکی 

 در زندگی
099/3- 797/3- 59/4- 321/3 330/3 

 توسعه

 هایقابلیت

 انسانی

483/3- 795/3- 503/4- 398/3 332/3 

 

این مقدار که  337/3 داریشده است.که با توجه به سطح معنی -400/3 ان همبستگی برابرمیز( 2) مطابق جدول شماره 

کاری با فرسودگی شغلی بین کیفیت زندگی %55توان دریافت که در سطح اطمینان می( α> Sig) یعنی α=%7مقدار کمتر از 

توان نتیجه گرفت که در سطح اطمینان می همچنین ی منفی و معناداری وجود دارد.معلمان مقطع ابتدایی شهرستان رامیان رابطه

 ی منفی و معناداریایمن و بهداشتی با فرسودگی شغلی معلمان مقطع ابتدایی شهرستان رامیان رابطه کار بین محیط 55%

غلی با فرسودگی ش مداوم بین تأمین فرصت رشد و امنیت %55که در سطح اطمینان گفت  توانیعنی می وجود دارد. ( -013/3)

کاری اجتماعی زندگیرابطه  بینهمچنین  وجود دارد. (-998/3) ی منفی و معناداریمعلمان مقطع ابتدایی شهرستان رامیان رابطه

توان نتیجه مینهایتاً  وجود دارد. (-244/3) ی منفی و معناداریبا فرسودگی شغلی معلمان مقطع ابتدایی شهرستان رامیان رابطه

ی در زندگی با فرسودگی شغلی معلمان مقطع ابتدایی شهرستان رامیان رابطهفیزیکی  بین فضای %55ان گرفت که در سطح اطمین

 رامیان شهرستان ابتدایی مقطع معلمان شغلی فرسودگی با انسانی هایقابلیت توسعه بین وجود دارد. (-090/3) منفی و معناداری

 دارد وجود (-483/3) معناداری و منفی یرابطه

از تغییرات متغیر فرسودگی شغلی را تأمین فرصت رشد  %29دهد که حاصل از ضرایب معادله رگرسیون، نشان مینتایج  

-متغیر توسعه قابلیت %79متغیر فضای کلی در زندگی،  %79کاری، اجتماعی زندگی رابطهمتغیر  %79کند. و و امنیت توجیه می

توان گفت که متغیر تأمین فرصت رشد و امنیت نسبت به متغیر به ضرایب می کند. با توجههای انسانی این تغییرات را توجیه می

 در شغلی فرسودگی بینی پیش برای بهداشتی و ایمن کار محیط متغیرمستقل دیگر بیشترین تاثیر را در فرسودگی شغلی دارد. 

 .باشندنمی معنادار   %55 اطمینان سطح
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 نتیجه گیری: بحث و

ابطه بین کیفیت زندگی کاری با فرسودگی شغلی معلمان مقطع ابتدایی شهرستان رامیان در سال بررسی رهدف پژوهش حاضر 

داری با توان دریافت که کیفیت زندگی کاری معلمان رابطه منفی و معنیمی تحقیقاز نتیجه این باشد. می 59-59تحصیلی 

ی شاهد کاهش فرسودگی شغلی معلمان مقطع ابتدایی فرسودگی شغلی آنان دارد. در حقیقت با بهبود وضعیت کیفیت زندگی کار

ریزی مدون علمی به بهبود کیفیت زندگی کاری معلمان پرداخته تا شهرستان رامیان خواهیم بود. لذا باید مدیران ارشد با برنامه

وری از اهمیت هش بهرهبار فرسودگی شغلی جلوگیری نمایند. با توجه به اینکه نقش فرسودگی شغلی در کابتوانند از اثرات زیان

تواند دسترسی به اهداف سـازمـان را برای رهبران آسانتر نمـاید. چندانی برخوردار است، تقویت عوامل کاهنده فرسودگی شغلی می

بررسی رابطه بین کیفیت زندگی کاری با فرسودگی شغلی معلمان یکی از محورهای عمده و اساسی پژوهش در پهنه علم علوم 

(، ناظم و 7052هــای؛ هرندی )های تعدادی از پژوهشگران از قبیل یافتهباشد. پژوهشریت آموزشی و روانشناسی میتربیتی، مدی

نیا (، مکبری7057(، ملکی آوارسین و همکاران )7057(، صادق فیضی و همکاران )7054(، منتظری )7050علیزاده رنجبر )

دهد که کیفیت زندگی با فرسودگی ( نشان می4379و نیذارسید و همکاران ) (4379(، برگارد و همکاران )7085(، اشتیاق )7053)

رود کارکنانی که از کیفیت بالاتری در کار خود برخودارند از فرسودگی شغلی کمتری شغلی کارکنان رابطه دارد. بنابراین انتظار می

فیت زندگی کاری بهبود یافته است، یکی از نتیجه توانند احساس کنند که کیبرخوردار باشند. در دو حالت افراد در سازمان می

وری باشد این موضوعات به فرد نیروی بیشتری های سازمان در جهت افزایش بهرهعملکرد خودش و حالت دیگر ناشی از سیاست

گردد که در نهایت موجب کاهش فرسودگی شغلی بخشد و موجب ادراک بهبود کیفیت زندگی کاری میجهت انجام کارش می

 (.7050گردد )ناظم و علیزاده رنجبر، می

 :مراجع
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